UBND HUYỆN AN DƯƠNG

TRƯỜNG MẦM NON HỒNG THÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-MNHT Hồng Thái, ngày 18 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN HỢP ĐỒNG

Thực hiện thông báo số 123/TB-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2024 của

UBND huyện An Dương về việc giao bổ sung số người làm việc và điều chỉnh

số hợp đồng lao động hưởng lương ngân sách nhà nước trong đơn vị sự nghiệp

giáo dục mầm non và phổ thông công lập thuộc huyện An Dương năm 2024;

 Căn cứ vào tình hình thực tế số lớp, số học sinh, trường mầm non Hồng

Thái thông báo tuyển dụng giáo viên hợp đồng hưởng lương ngân sách nhà nước

năm học 2024-2025 cụ thể như sau.

1. Vị trí công tác cần tuyển

- Giáo viên mầm non: 02 giáo viên.

2. Điều kiện dự tuyển:

- Có bằng tốt nghiệp từ Cao Đẳng sư phạm mầm non trở lên.

- Yêu nghề, yêu trẻ, nhiệt tình, có trách nhiệm với công việc.

3. Quyền lợi khi làm việc tại trường:

- Được hưởng lương từ ngân sách nhà nước theo quy định.

- Được hưởng tiền công làm thêm giờ buổi trưa theo quy định và thực tế

của nhà trường.

- Được hưởng chế độ BHXH, BHYT và chế độ đãi ngộ khác theo quy

định hiện hành.

- Được nghỉ thứ 7 và Chủ nhật hàng tuần và các chế độ nghỉ theo quy

định của nhà nước.

4. Hồ sơ dự tuyển

- Đơn xin việc.

- Sơ yếu lý lịch.

- Bản sao giấy khai sinh.

- Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao Đẳng (Đại Học).

- Bản sao căn cước công dân.

- Giấy chứng nhận sức khỏe (thời hạn 03 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ).

- Các văn bằng-Chứng chỉ khác (nếu có).

5. Hình thức thông báo, địa điểm thời gian nộp hồ sơ dự tuyển.

- Nhà trường đăng tải công khai thông báo tuyển dụng lên trang Website,

febook, niêm yết tại bảng tin của nhà trường và thông báo rộng rãi tới

CB,GV,NV toàn trường.

2

- Thời gian nộp hồ sơ từ ngày 18/7/2024 đến 10/8/2024.

- Địa điểm: Trường mầm non Hồng Thái – Kiều Đông – Hồng Thái- An

Dương Hải Phòng.

- ĐT liên hệ:   0919158933

- Tìm hiểu về thông tin nhà trường tại:

https://www.mnhongthai.haiphong.edu.vn

Nơi nhận:

-  Phòng GDĐT (B/c);

-  CBGV-NV nhà trường (TT);

-  Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Loan